

## STYREMØTE NSchK avd Hedmark

<b>Saksliste</b>	<b>18. mars 2024</b>	<b>Kl. 18.00</b>	<b>Sted: Brandsrud</b>
MØTELEDER	Frode Th. Larsen	REFERENT	Britt Haugen
Tilstede	Frode Th. Larsen, Bjørn Lie, Kai Tofthagen, Therese Smedsrud, Stian Sandermoen, Britt Haugen		
Forfall	Therese Haugen		

18/2024	<p><b>Godkjenne referat</b> Referat fra 7. mars godkjent</p> <p><i>Medlemsmøte i april?</i> Det er ikke avklart dato med foredragsholder med tema «førstehjelp til hunden» pt.</p>
19/2024	<p><b>Status økonomi</b> Klubbens økonomi er solid. Status etter utstillingen 10. mars er ikke helt komplett, legges fram på neste styremøte.</p>
20/2024	<p><b>Representantskapsmøte 6. april</b>, kl. 11.00 Quality Airport Hotel Gardermoen Vi har to delegater og det er meldt to observatører i tillegg. Observatørene er ikke satt opp i innkallingen. Dette er det gitt tilbakemelding på. Sekretær i HS beklager. <a href="#">Rep-mappa 2024.pdf (mekke.no)</a></p>
21/2024	<p><b>Tilgang til publisering på FB-medlemssiden</b> <b>Vedtak:</b> ledere i komiteene gis rettigheter til direkte publisering på medlemssiden. Therese Smedsrud legges til som administrator.</p>
22/2024	<p><b>Styrets arbeid og NSchK lover</b> les mer her: <a href="#">organisasjonshåndboka   Lover for avdelinger</a> Gjennomgang.</p>
23/2024	<p><b>Oppnevning av Brukshundansvarlig §3-4-1</b> «Her ønskes en person med spesielle interesser og forutsetninger til å lede avdelingens Brukshundarbeide». Styret i NSchK avd Hedmark vil oppnevne Brukshundansvarlig på neste styremøte.</p>
24/2024	<p><b>Oppretting av LP-komite</b> Kai Tofthagen og Therese Smedsrud la fram forslag på møtet om å trekke LP ut fra Bruks- og lydighetskomiteen og etablere en egen LP-komite, dvs dele i to komiteer.</p> <p><i>Argument for:</i> Økt engasjement og interesse for å få flere medlemmer til å starte med konkurranserettet lydighetstrening, LP <a href="#">Lydighetsprøver</a> <i>Argument mot:</i> Bruks- og lydighetskomiteen har vært sammensatt med kompetanse fra ulike grener. Klubben har i flere år hatt organisert lydighetstrening i to grupper en dag per uke (samme dag). Konkurranserettet trening i LP har vært med NKK trinn2-instruktør. Det stilles til prøve i alle klasser. Parallelt har det vært tilbud til medlemmer om generell lydighetstrening etter ønske fra styret. Innspill om å dele Bruks- og lydighetskomiteen er ikke utredet. Ingen av de berørte er forespurt.</p> <p><b>Vedtak:</b> Med fire mot en stemme oppretter styret egen lydighetsprøvekomite (LP-komite). Leder for LP-komiteen oppnevnes på neste styremøte. Brukshundansvarlig får ansvar for å organisere brukshundarbeidet i klubben. Bruks- og lydighetskomiteen, slik den er organisert i dag, opphører.</p>
25/2024	<p><b>Oppretting av kurskomite</b> Bjørn Lie la fram forslag om å etablere egen kurskomite. Britt Haugen foreslo at ansvarlige og leder for komiteer utgjør kurskomite, alle er avhengig av hverandre og aktiviteter må koordineres. <b>Vedtak:</b> Styret er enige om at ledere av komiteene Utstilling, Rally, LP, Velferd, Bane/anlegg, samt Brukshund- og RIK-ansvarlig utgjør kurskomiteen. Styret oppnevner koordineringsansvarlig av kurskomiteen på neste styremøte.</p>

26/2024	<p><b>Eksterne instruktører</b>  Bjørn Lie ønsket avklaring på bruk av eksterne instruktører.  <b>Vedtak:</b> Styret er enig i at det er de enkelte komiteene sitt ansvar å leie inn eksterne instruktører.</p>
27/2024	<p><b>Testkomite</b>  Bjørn Lie ønsket en avklaring på om klubben skal ha en egen testkomite.  <i>Argument mot:</i> Det er svært få schæferhunder som meldes på MH og K-test. Tysk wesentest er innført som et krav for avlskåring for de som er født etter 1.1.2023.  <b>Vedtak:</b> Styret er enig om å ikke opprette egen testkomite.</p>
28/2024	<p><b>Mandat for komiteene</b>  Britt Haugen la fram forslag om å utarbeide mandat for komiteene (formål/oppgave, fullmakter, rapportering til styret mm). Det ble ikke fattet vedtak i saken.</p>
29/2024	<p>Forespørsel fra HOHK om å samarbeide om konkurransetrening i LP 24. mai på Brandsrud. Et positivt tiltak som har fungert bra de siste årene. Forespørselen formidles videre til LP-komiteen.  NSchK avd Hedmark er generelt positive til å samarbeide med andre klubber i nærheten.</p>
30/2024	<p>Sekretær ba om at saker som meldes på FB-styresiden må inneholde bakgrunn for saken og forslag til vedtak.</p>
	<p>Hundens Dag 2024 1. juni 2024 – skal vi gjøre noe i den anledning? Klubben har LP-stevne samme dag. Saken ble ikke behandlet.</p>
Uoff 2/24	<p><b>Orientering</b></p>